
НАЦИОНАЛНА ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНА КАСА

София 1407, ул. “Кричим” No 1
www.nhif.bg 
 тел: +359 2 9659121 

ПРОТОКОЛ 
№2/17.12.2018 г.

за допуснатите и недопуснатите  по документи кандидати  за длъжността “Главен експерт”

в отдел „ Информационни дейности”, дирекция  „Специализирана администрация“


Днес, 17.12.2018 г.,  в гр. Варна в административната сграда на РЗОК-Варна, в стая 223, от 13.30 часа се проведе заседание на комисията, назначена със заповед на управителя на НЗОК за разглеждане и определяне на допуснатите по документи кандидати до тест за длъжността „Главен експерт”  отдел “Информационни дейности”, дирекция “Специализирана администрация”  в РЗОК- Варна.

Комисията разгледа представените документи от кандидатите съгласно изискванията на публикуваната обява.

І. Таблица за преценка на представените документи от кандидатите
1. Изискани документи от кандидатите за длъжността съгласно обявата. 

· заявление за участие в конкурс /приложение № 2 от Наредбата за провеждане на конкурсите за държавни служители (НПКДС);

·  декларация по чл.17, ал.2, т.1 от НПКДС;

·  копие от диплома за придобита образователно – квалификационна степен и допълнителни квалификации;

·  копие от документи, удостоверяващи продължителността и областта на професионалния опит; 

· в случай, че кандидатът притежава съответния ранг за изпълнение на длъжността, представя заверено копие от служебна книжка;

· копия от други документи по преценка на кандидата.

2. Изисквания към качествата на кандидатите за длъжността съгласно обявата:

· образование: висше

·  степен на образование: бакалавър

· професионален опит:  2/две години/ 

· минимален ранг за заемане на длъжността- ІV младши

· специалности, по които е придобито образованието: информатика и компютърни науки, информационни технологии, електронноизчислителна техника

· допълнителни умения и квалификации, носещи предимство за кандидатите: компютърни умения, познания за Windows OS, UNIX OS, владеене на SQL, преимущество е владеенето на Oracle и др. релационни бази данни и програмни езици. Познания по администриране на компютърни мрежи, администриране на Windows 200x  сървър OS  и работни станции, работа с AD

Разгледани бяха документите на кандидатите:
	Име, презиме, фамилия на кандидата
	Представени ли са всички  документи, които се изискват според  обявата*1
	Удостоверяват ли представените документи съответствие на кандидата с обявените минимални и специфични изисквания за длъжността *2
	Основание за недопускане

	Миглена Пенчева Стайчева-Димова
	да
	да
	 

	Тодор Димитров Желев
	да
	да
	 

	Магдалена Недева Василева-Моралийска
	да
	не
	В представените копия от дипломи за придобита образователно-квалификационна степен не се доказва изискването за придобита специалност по информатика  и компютърни науки, информационни технологии, електроизчислителна техника

	Станислава Тодорова Пенчева
	да
	да
	 

	Йорданка Божидарова Иванова
	да
	да
	 

	Николай Галинов Балев
	да
	не
	В представените копия от документи не се доказва наличие на 2 години професионален опит


ІІ. Въз основа на преценката конкурсната комисия реши:
а) Допуска до конкурс следните кандидати:
1. Миглена Пенчева Стайчева-Димова
2. Тодор Димитров Желев
3. Станислава Тодорова Пенчева
4. Йорданка Божидарова Иванова
Посочените кандидати трябва да се явят на тест на 07.01.2019 г. от 9:30 часа в сградата на РЗОК - Варна, бул. „Цар Освободител“  № 76Г, стая 223,етаж 2. 
б)  Не се допускат до конкурс следните кандидати:
1. Магдалена Недева Василева-Моралийска
2. Николай Галинов Балев
Конкурсна комисия: /п/
Дата: 17.12.2018 г.
